

Eclshop IVS

Klostervej 21
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2018

Michael Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eclshop IVS
Klostervej 21
5000 Odense C

Telefonnummer: 31177879

e-mailadresse: info@eclshop.dk

CVR-nr: 37530042

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordfyns Bank
Adelgade 49
5400 Bogense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Webshop med salg af e-cigaretter og tilbehør

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er stigende, og forretningen udvikler sig fortsat. Vi justere løbende forretningens ordreflow kontra indtjening.

I 2018 vil der blive udbetalt udbytte til virksomhedens ejere.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fortsat stigning i kunder og ordre.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.406.734	865.504
Eksterne omkostninger		-1.186.229	-702.264
Bruttoresultat		220.505	163.240
Resultat af ordinær primær drift		220.505	163.240
Ordinært resultat før skat		220.505	163.240
Skat af årets resultat		-48.511	-35.926
Årets resultat		171.994	127.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	
Overført resultat		21.994	
I alt		171.994	127.314

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		217.392	172.547
Varebeholdninger i alt		217.392	172.547
Andre tilgodehavender		1.650	1.018
Tilgodehavender i alt		1.650	1.018
Likvide beholdninger		185.650	118.717
Omsætningsaktiver i alt		404.692	292.282
Aktiver i alt		404.692	292.282

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	161.645
Overført resultat		222.149	
Forslag til udbytte		150.000	
Egenkapital i alt		382.149	161.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	85.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.543	45.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.543	130.637
Gældsforpligtelser i alt		22.543	130.637
Passiver i alt		404.692	292.282

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis